
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И  
 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 27.02.2015 г.   № 1/25 
 

 

О назначении досрочных выборов главы Ленинского муниципального района 

Московской области 

 

 

 В связи с досрочным прекращением полномочий главы Ленинского муниципального 

района Московской области,  руководствуясь  Федеральным законом   № 67-ФЗ от 

12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Законом Московской области № 46/2013-ОЗ  от 04.06.2013 

г. «О муниципальных выборах в Московской области», Уставом Ленинского 

муниципального района Московской области,  

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. В соответствии с п. 3 и п. 4  ст. 10 Федерального закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002 г.,  ч. 1 и 

ч.3 ст.6 закона Московской области № 46/2013-ОЗ от 04.06.2013 г.  назначить досрочные 

выборы главы Ленинского муниципального района Московской области на 26.04.2015 г. 

 

2. Для проведения досрочных  выборов главы  Ленинского  муниципального  района 

Московской области определить    единый  избирательный  округ, включающий в себя 

всю территорию   Ленинского муниципального района Московской области. 

Численность избирателей по единому избирательному округу по состоянию на 

01.01.2015 года составляет 77244 человек. 

 

3. В соответствии с п. 7 ст. 10 Федерального закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002 г., ч.5. ст.6 

закона Московской области № 46/2013-ОЗ от 04.06.2013 г.  сократить  сроки совершения 

избирательных действий на одну треть. 

 

4.  Настоящее      решение     опубликовать     в   газете    «Видновские Вести» в 

установленные законом сроки. 

 



 

5.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета депутатов  

Ленинского муниципального района В.Н. Венцаль 
 
Разослать: в дело – 2 экз.,  ИКЛМР – 2 экз., Хромову О.В., в газету «Видновские Вести». 

 
 


